Mozliwo$¢ dofinansowania

Kurs na operatora wézkow jezdniowych 1 500,00 PLN bruto
podnosnikowych wraz z egzaminem UDT 1500,00 PLN netto
| Numer ustugi 2025/08/21/46323/2952155 31,25PLN brutto/h
31,25 PLN netto/h
esran O B apzre
Centrum Szkolenia i
Doradztwa
"MENTOR" Edyta © Kunowa / stacjonarna
Materowska

& Ustuga szkoleniowa

Kk KKk 48/5 (@ 48h
538 ocen B 16.09.2025 do 13.10.2025

Informacje podstawowe

Kategoria Techniczne / Obstuga maszyn i urzadzen

Kurs adresowany jest m. in. do pracownikdédw magazynéw i sklepow,

i zaktaddw produkcyjnych, placéw sktadowych i hurtowni, oséb
Grupa docelowa ustugi . 1 . 3 . .
nadzorujgcych prace wozkdw, a takze innych oséb ktére chca uzyskaé

uprawnienia operatora wozka jezdniowego podnosnikowego.

Minimalna liczba uczestnikéw 1
Maksymalna liczba uczestnikow 15

Forma prowadzenia ustugi stacjonarna
Liczba godzin ustugi 48

Certyfikat systemu zarzadzania jakoscig wg. ISO 9001:2015 (PN-EN ISO

Podstawa uzyskania wpisu do BUR
y P 9001:2015) - w zakresie ustug szkoleniowych

Cel

Cel edukacyjny

Ustuga potwierdza przygotowanie do samodzielnej i bezpiecznej obstugi wézkéw widtowych, a takze do wykonywania
prac zwigzanych z zatadunkiem i roztadunkiem towaréw z ich wykorzystaniem. Przygotowuje do egzaminu
teoretycznego i praktycznego przed komisjg egzaminacyjng Urzedu Dozoru Technicznego. Uzyskanie pozytywnego
wyniku skutkuje otrzymaniem zaswiadczenia kwalifikacyjnego uprawniajgcego do pracy jako operator wozkéw zgodnie z
obowigzujgcymi przepisami



Efekty uczenia sie oraz kryteria weryfikacji ich osiggniecia i Metody walidacji

Efekty uczenia si¢ Kryteria weryfikacji Metoda walidacji

Omawia poszczegdlne etapy przed
przystgpieniem do pracy z wézkiem
* zapoznanie sie z instrukcja obstugi
oraz ksigzka rewizyjna,

. L. 3 + sprawdzenie ksiazki konserwacji ,
Omawia czynnosci operatora wozka

. L. * ogledziny catego sprzetu, Test teoretyczny
przed i po pracy pracag z wézkiem

* sprawdzenie poszczegdlnych uktadéw
i mechanizmow,

« sprawdzenie wskazan urzadzen
kontrolno-pomiarowych,

* sygnalizacji oraz zabezpieczen.

* Podjezdza z tadunkiem, pobiera
tadunek, odstawia tadunek w
wyznaczonym miejscu

« Steruje tadunkiem na wyzsze
) y Obserwacja w warunkach

Obstuguje wozek widt kosci.
stuguje wozek widtowy Wysokosci symulowanych

* Bezpiecznie porusza sie po drodze z
uwzglednieniem prawidtowego
obciazenia wézka, roztozenia tadunku o
nietypowych gabarytach.

Kwalifikacje

Inne kwalifikacje

Uznane kwalifikacje

Pytanie 3. Czy dokument potwierdza uprawnienia do wykonywania zawodu na danym stanowisku (tzw. uprawnienia
stanowiskowe) i jest wydawany po przeprowadzeniu walidacji?

TAK

Informacje

organ wtadzy publicznej lub samorzgdu zawodowego, uprawniony do
wydawania dokumentéw potwierdzajgcych kwalifikacje na podstawie
ustawy lub rozporzadzenia

Podstawa prawna dla Podmiotow / kategorii
Podmiotow

Nazwa Podmiotu prowadzacego walidacje Urzad Dozoru Technicznego

Podmiot prowadzacy walidacje jest
zarejestrowany w BUR

Tak

Nazwa Podmiotu certyfikujagcego Urzad Dozoru Technicznego CERT



Podmiot certyfikujacy jest zarejestrowany w BUR  Nie

Program

Zajecia beda odbywac sie  w grupach 15 osobowych. 20 godzin praktyki w jednostkach 60-cio minutowych (jedna godz. zaje¢
praktycznych = 1 godz. zegarowa), zas 27 godz. zajec¢ teoretycznych w jednostkach dydaktycznych (1 godz. dydaktyczna =45 min). Po
dwéch godzinach dydaktycznych, przewidziano 15 minut przerwy. Przerwy nie sg wliczane do czasu trwania ustugi.

Dla lepszego przyswojenia programu kursu zaleca sie rozwigzywanie testéw przekazanych kursantom podczas szkolenia , ktére
pozwolg na uzupetnienie i uporzadkowanej wiedzy.

Kurs adresowany jest m. in. do pracownikéw magazynéw i sklepéw, zaktadéw produkeyjnych, placéw sktadowych i hurtowni, oséb
nadzorujacych prace wozkdw, a takze innych oséb ktdre cheg uzyskac uprawnienia operatora wézka jezdniowego podnosnikowego.

Ramowy program ustugi:
|. Zajecia teoretyczne - 27 godz. dydaktycznych:

. Typy stosowanych wézkoéw jezdniowych -2

. Budowa wézkéw -4

. Czynnosci operatora przy obstudze wézkéw przed i po pracy z wézkami -3
. Czynnosci operatora w czasie pracy z wézkami -3

. Wiadomosci z zakresu tadunkoznawstwa- 2

. Wiadomosci z zakresu BHP-3

. Wiadomosci o dozorze technicznym -2

. Obstuga i wymiana butli gazowych -4

. Mocowanie tadunkéw -4

O 0 N O Ul b WN =

Il. Zajecia praktyczne - 20 godzin zegarowych
Kurs konczy sie egzaminem przed komisja UDT.

Egzamin 1 godz. Szczegétowe dni i godziny egzaminu beda dostepne w biurze. Egzamin dla czesci teoretyczne rozpocznie sie o ustalonej
przez UDT godzinie, za$ walidacja dla czesci praktycznej bedzie przeprowadzana wedtug losowej kolejnosci uczestnikow.

Egzamin sktada sig:

e czesci teoretycznej - sktadajacej sie z testu, w ramach ktérego egzaminowany ma odpowiedzieé¢ na 15 pytan jednokrotnego wyboru.
Warunkiem zaliczenia czesci teoretycznej jest odpowiedzenie poprawnie na 11 z nich.
e czesci praktycznej - podczas, ktérej nalezy wykona¢ wskazane przez egzaminatora czynnosci i manewry

Harmonogram

Liczba przedmiotow/zajeé: 33

Przedmiot / temat Data realizacji Godzina Godzina
Prowadzacy

" L, . 3 . Liczba godzin
zajeé zajeé rozpoczecia zakoriczenia

Teoria:

Typy

stosowanych Seweryn Witek 16-09-2025 09:00 10:30 01:30
woézkéw

jezdniowych (2)

PRZERWA Seweryn Witek 16-09-2025 10:30 10:45 00:15



Przedmiot / temat
zajec

Teoria:

Budowa wézkow

)

PRZERWA

Teoria:

Budowa woézkow

M

Teoria:
.Budowa wozkow
(1) Czynnosci
operatora przy
obstudze
wozkow przed i
po pracy z
wézkami(1)

yFx:) PRZERWA

Teoria:

Czynnosci
operatora przy
obstudze
wozkow przed i
po pracy z
wézkami(2)

PRZERWA

Teoria:

Czynnosci
operatora w
czasie pracy z
wézkami (1)

Teoria:
Czynnosci
operatora w
czasie pracy z
wadzkami (2)

i FPXl PRZERWA

Teoria:

Wiadomosci z
zakresu

tadunkoznawstw
a(2)

PRZERWA

Prowadzacy

Seweryn Witek

Seweryn Witek

Seweryn Witek

Seweryn Witek

Seweryn Witek

Seweryn Witek

Seweryn Witek

Seweryn Witek

Seweryn Witek

Seweryn Witek

Seweryn Witek

Seweryn Witek

Data realizacji
zajeé

16-09-2025

16-09-2025

16-09-2025

17-09-2025

17-09-2025

17-09-2025

17-09-2025

17-09-2025

18-09-2025

18-09-2025

18-09-2025

18-09-2025

Godzina
rozpoczecia

10:45

12:15

12:30

16:00

17:30

17:45

19:15

19:30

16:00

17:30

17:45

19:15

Godzina
zakonczenia

12:15

12:30

13:15

17:30

17:45

19:15

19:30

20:15

17:30

17:45

19:15

19:30

Liczba godzin

01:30

00:15

00:45

01:30

00:15

01:30

00:15

00:45

01:30

00:15

01:30

00:15



Przedmiot / temat
zajec

Teoria:

Wiadomosci z
zakresu BHP (1)

D Zaiccia

praktyczne

EZEE) Teoria:

Wiadomosci z
zakresu BHP (2)

PRZERWA

[EEEE) Teoria:

Wiadomosci o
dozorze
technicznym (2)

PRZERWA

FEE) Teoria:
Obstugai
wymiana butli
gazowych (2)

el PRZERWA

PEPEE) Teoria:
Teoria: Obstuga i
wymiana butli
gazowych (1)

Teoria:

Obstugai
wymiana butli
gazowych (1)
Mocowanie
tadunkow (1)

PRZERWA

Teoria:

Mocowanie
tadunkéw (2)

PRZERWA

Teoria:

Mocowanie
tadunkow (1)

Prowadzacy

Seweryn Witek

Seweryn Witek

Seweryn Witek

Seweryn Witek

Seweryn Witek

Seweryn Witek

Seweryn Witek

Seweryn Witek

Seweryn Witek

Seweryn Witek

Seweryn Witek

Seweryn Witek

Seweryn Witek

Seweryn Witek

Data realizacji

zajeé

18-09-2025

19-09-2025

20-09-2025

20-09-2025

20-09-2025

20-09-2025

20-09-2025

20-09-2025

20-09-2025

22-09-2025

22-09-2025

22-09-2025

22-09-2025

22-09-2025

Godzina
rozpoczecia

19:30

16:00

08:00

09:30

09:45

11:15

11:30

13:00

13:15

09:00

10:30

10:45

12:15

12:30

Godzina
zakonczenia

20:15

20:00

09:30

09:45

11:15

11:30

13:00

13:15

14:00

10:30

10:45

12:15

12:30

13:15

Liczba godzin

00:45

04:00

01:30

00:15

01:30

00:15

01:30

00:15

00:45

01:30

00:15

01:30

00:15

00:45



Przedmiot / temat Data realizacji Godzina Godzina . .
. Prowadzacy o, X ; . Liczba godzin
zajeé zajeé rozpoczecia zakorczenia
Zajecia .
Seweryn Witek 23-09-2025 16:00 20:00 04:00
praktyczne
Zajecia .
Seweryn Witek 24-09-2025 16:00 20:00 04:00
praktyczne
EIEEE) Zajecia
et Seweryn Witek 25-09-2025 16:00 20:00 04:00
praktyczne
EE) Zajeci
RaLL) ~ajecta Seweryn Witek 26-09-2025 09:00 13:00 04:00
praktyczne
Egzamin - 13-10-2025 08:00 09:00 01:00
Cennik
Cennik
Rodzaj ceny Cena
Koszt przypadajacy na 1 uczestnika brutto 1 500,00 PLN
Koszt przypadajacy na 1 uczestnika netto 1 500,00 PLN
Koszt osobogodziny brutto 31,25 PLN
Koszt osobogodziny netto 31,25 PLN
W tym koszt walidacji brutto 306,81 PLN
W tym koszt walidacji netto 306,81 PLN
W tym koszt certyfikowania brutto 0,00 PLN
W tym koszt certyfikowania netto 0,00 PLN

Prowadzacy

Liczba prowadzacych: 1



o Seweryn Witek

Wyksztatceni wyzsze. Ukonczyt Uniwersytet Pedagogiczny im. KEN w Krakowie na wydziale
‘ ‘ matematyczno-fizyczno-techniczny - kierunek edukacja techniczno —informatyczna techniki z
informatyka.
Trener, instruktor, wyktadowca.
Certyfikat instruktora/wyktadowcy (obstuga wézkéw jezdniowych/wymiana butli)
Certyfikat Nr rej. 10/IN-WYKL — 3/2010
Doswiadczenie w $Swiadczeniu tego typu ustug: — 3 letnie w $wiadczeniu ustug szkoleniowych
Doswiadczenie zawodowe- 7 lat

Informacje dodatkowe

Informacje o materiatach dla uczestnikow ustugi

Skrypt, testy, zeszyt, dtugopis.

Warunki uczestnictwa

¢ Osoby, ktére majg ukonczone 18 lat.

Informacje dodatkowe

e Zagodzine zegarowa zaje¢ uznaje sie:
e zajecia teoretyczne 45 minut,
* zajecia praktyczne 60 minut.

e W liczbe godzin szkolenia nie wlicza sie egzaminu przed UDT.

Adres

Kunowa 137
38-243 Kunowa

woj. podkarpackie

Zajecia teoretyczne: Kunowa 137
Zajecia praktyczne: Kunowa 137

Kontakt

O Edyta Materowska

ﬁ E-mail biuro@oss-mentor.pl

Telefon (+48) 889 657 575



